第一頁 共二頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟

10 樓之 10
聯絡方式：（電話）+886-4-23107768
         （傳真）+886-4-23109768
E-mail：www.dcsi.org@gmail.com
連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：歷屆總會長、輔導總會長、副總會長、國際常務理事、

國際理事

發文日期：西元 2010 年 1 月 19 日
發文字號：傑世總堙字第 047 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：

主旨：國際傑人會世界總會 2010 年第 15 屆總會長、副總會長、

國際常務理事、國際理事，敬請繳交會務捐款事宜

說明：

一、 總會各項會務活動均需經費支持，為順利推動總會會務活

動，敬請繳交會務捐金，請儘速於 2 月 28 日內繳交，以利

會務推展。

二、 依例總會於召開國際理事會時公告捐款人名單、金額及財

務收支報告表。

三、 捐金明細如下：總會長新台幣 50,000 元、副總會長新台幣

30,000 元、國際常務理事新台幣 20,000 元、國際理事新台

幣 10,000 元

四、 支票捐金：指名「國際傑人會世界總會 廖祿堙」，請免填

禁止背書轉讓，兌現日期請以繳費截止日期為止，請郵寄

至秘書處：台中市大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10。

五、 匯款捐金：帳戶：台中公益路郵局（700），帳號：

0021407-0521910，戶名：國際傑人會世界總會 廖祿堙

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

正本：歷屆總會長、輔導總會長、副總會長、國際常務理事、國際理事

副本：正副秘書長、正副財務長、各國暨各地區國際傑人會總會